
UCHWAŁA NR 19/140/2024 
ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim w 2025 r. 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) , zgodnie z Uchwałą nr LX/513/2023 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego z dnia 31 października 2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu 
Kędzierzyńsko-Kozielskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego, na 2024 rok”, w związku z Uchwałą Nr 14/110/2024 Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego z dnia 24 października 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Kędzierzyńsko-
Kozielskim w 2025 r. oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1534). 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru oferty na powierzenie realizacji zadnia publicznego w zakresie prowadzenia 
punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim w 2025 r.: Świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego w Punkcie nr 1 – w siedzibie Starostwa Powiatowego, 47-220 Kędzierzyn-
Koźle przy ul. Damrota 30, czynny od poniedziałku do piątku w godzinach od 13:00 do 17:00 przez 
STOWARZYSZENIE SURSUM CORDA, UL. LWOWSKA 11, 33-300 NOWY SĄCZ, 
Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej w Punkcie nr 2 – w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy 
rodzinie, 47-200 Kędzierzyn-Koźle przy ul. Skarbowej 4, czynny od poniedziałku do wtorku w godzinach od 
12:00 do 16:00 - w siedzibie Starostwa Powiatowego, 47-220 Kędzierzyn-Koźle, ul. Damrota 30, od środy do 
piątku w godzinach od 8:00 do 12:00 przez STOWARZYSZENIE OPPEN OBYWATEL PRAWO 
POMOC EDUKACJA NOWATORSTWO, UL. DUBOIS 18/3, 45-070 OPOLE. 

§ 2. Protokół z posiedzenia komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu 
i przedłożenia Zarządowi Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego propozycji wyboru ofert, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej Powiatu 
Kędzierzyńsko-Kozielskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w budynku 
Starostwa Powiatowego w Kędzierzynie-Koźlu. 

Starosta Powiatu 
 
 

Artur Maruszczak 
 

Wicestarosta Powiatu 
 
 

Józef Gisman 
 

Członek Zarządu 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 1



Joanna Hariasz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Stanisław Węgrzyn 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Wojciechowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 19/140/2024

Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika 

ZESTAWIENIE OFERT 

Do dnia 15 listopada 2024 roku do Starostwa Powiatowego wpłynęło 4 oferty (koperty) na otwarty konkurs 
na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie 
Kędzierzyńsko-Kozielskim w 2025 r. od  następujących podmiotów: 

1. Stowarzyszenie Sursum Corda 

ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz 

OFERTA NR 1 z dnia 07.11.2024 r. - świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego Punkt nr 1. 

2. Fundacja Togatus Pro Bono 

al. Warszawska 41/1, 10-081 Olsztyn 

OFERTA NR 2 z dnia 14.11.2024 r. - udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej Punkt nr 2. 

3. Stowarzyszenie OPPEN Obywatel Prawo Pomoc Edukacja Nowatorstwo 

ul. Dubois 18/3, 45-070 Opole 

OFERTA NR 3 z dnia 14.11.2024 r. - udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej Punkt nr 2. 

4. Fundacja Honeste Vivere 

ul. Amałowicza – Tatara 7, 04-474 Warszawa 

OFERTA NR 4 z dnia 14.11.2024 r. - udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej Punkt nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 25



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 26



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 27



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 28



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 29



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 30



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 31



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 33



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 19/140/2024 
Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Działając na podstawie  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 t.j.) Zarząd Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego - Uchwałą 
Nr 14/110/2024 z dnia 24 października 2024 roku ogłosił otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji 
zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim 
w 2025 r. 

Komisja Konkursowa do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie, powołana przez Zarząd 
Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego Uchwałą Nr 17/126/2024 z dnia 14 listopada 2024 r. – na posiedzeniu 
w dniu 20 listopada 2024 r. dokonała oceny 4 ofert zgłoszonych przez cztery organizacje pozarządowe. 

Komisja, po wnikliwej analizie ofert nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 – złożonych przez: 

1. Stowarzyszenie Sursum Corda, 33-300 Nowy Sącz, ul. Lwowska 11 – oferta nr 1, 

2. Fundację Togatus Pro Bono, 10-081 Olsztyn, al. Warszawska 41/1 – oferta nr 2, 

3. Stowarzyszenie OPPEN Obywatel Prawo Pomoc Edukacja Nowatorstwo, 45-070 Opole,  

ul. Dubois 18/3 – oferta nr 3,  

4. Fundację Honeste Vivere, 04-474 Warszawa, ul. Amałowicza - Tatara 7 - oferta nr 4, 

stwierdziła, że spełniły one wymogi formalne i dopuszczone zostały do oceny merytorycznej. 

Komisja konkursowa zaproponowała wybór oferty złożonej na: 

Świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Punkcie nr 1 – w siedzibie Starostwa 
Powiatowego 47-220 Kędzierzyn-Koźle przy ul. Damrota 30, czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 
od 13:00 do 17:00 przez STOWARZYSZENIE SURSUM CORDA, UL. LWOWSKA 11, 33-300 NOWY 
SĄCZ.  

Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej w Punkcie nr 2 – w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie 47-200 Kędzierzyn-Koźle przy ul. Skarbowej 4, czynny od poniedziałku do wtorku w godzinach od 
12:00 do 16:00 - w siedzibie Starostwa Powiatowego 47-220 Kędzierzyn-Koźle przy ul. Damrota 30, czynny 
od środy do piątku w godzinach od 8:00 do 12:00 przez STOWARZYSZENIE OPPEN OBYWATEL 
PRAWO POMOC EDUKACJA NOWATORSTWO, UL. DUBOIS 18/3, 45-070 OPOLE. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 19/140/2024 
Data dokumentu 2024-11-28 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych na 
udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim w 2025 r. 

Identyfikator dokumentu E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1220727755 
Numer seryjny 4F2CC38B794A360D90743B4E3F27845BADC06517 
Osoba podpisująca Joanna Hariasz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.11.2024 09:27:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-946386630 
Numer seryjny 162723C86A3B2BEAD57BC8738FB25938 
Osoba podpisująca Marian Wojciechowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.11.2024 09:36:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-784581813 
Numer seryjny 33137CBDA2196AC3C735E959E6917042 
Osoba podpisująca Stanisław Węgrzyn 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.11.2024 09:46:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-790633961 
Numer seryjny 1CCBEEFF23B417817F5358A2CB05B31D 
Osoba podpisująca Józef Gisman\; Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 
Instytucja Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 
Miejscowość Kędzierzyn-Koźle 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.11.2024 09:51:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-214534404 
Numer seryjny 1A63DF661FF9C7C501170131F050487180595B8C 
Osoba podpisująca Artur Maruszczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 2



Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.11.2024 09:56:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0876989-3A1B-4418-8B31-DDB35FFDEBB5. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 19/140/2024 ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE OFERT do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1

	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Uzasadnienie


